MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Largura maxima de filme
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

MAQUINA DE EMBALAR MANUAL (EMBRULHAR)

COM BASE QUENTE
TW-450E

Ref: 2101.445.006

Para embrulhar/embalar todos os produtos de forma delicada,
permitindo conservar todas as propriedades nutritivas dos
alimentos.

Adequado para supermercados, charcutarias, peixarias,
restaurantes, etc.

Estrutura em ago inoxidavel com prato aquecido e sistema de
corte revestido em teflon.

502x605x130 mm
0.3 kW
220V/50Hz

430 mm

5.35kg
540x660x180 mm

6.85 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

