

**MÁQUINA DE EMBALAR MANUAL (EMBRULHAR)
COM BASE QUENTE
TW-450E**

Ref: 2101.445.006



Para embrulhar/embalar todos os produtos de forma delicada, permitindo conservar todas as propriedades nutritivas dos alimentos.

Adequado para supermercados, charcutarias, peixarias, restaurantes, etc.

Estrutura em aço inoxidável com prato aquecido e sistema de corte revestido em teflon.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	502x605x130 mm
Potência	0.3 kW
Alimentação elétrica	220V/50Hz
Largura máxima de filme	430 mm
Peso	5.35 kg
Dimensões de embalagem	540x660x180 mm
Peso bruto	6.85 kg